
2020 年 4 月 1 日 

各    位 

 

宮城産科婦人科学会 

会長  八重樫 伸生 

 

 

 

第 643 回宮城産科婦人科学会集談会中止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、来月 5 月の第 643 回宮城産科婦人科学会集談会についてご報告いたします。 

5月の集談会は日本超音波医学会第 93回学術集会と共催としておりましたが、開催を秋

に延期すると発表になりました。 

現在も、日本国内では多数の新型コロナウイルス感染者が報告されており、厚生労働省

より日々情報が更新されております。新型コロナウイルス感染拡大の観点も鑑み、5 月の宮

城産科婦人科学会集談会は中止といたします。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【送信元】   

宮城産科婦人科学会 

東北大学医学部産科学婦人科学教室内 

〒980-8574 仙台市青葉区星陵町 1-1 

TEL: 022-717-7251  FAX: 022-717-7258 

E-mail: ob-gy@med.tohoku.ac.jp 

mailto:ob-gy@med.tohoku.ac.jp

